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Pirhan Lähitorin toiminnasta on ilmennyt epätietoisuutta. Pirhan Lähitorin 
on odotettu olevan asioiden tiedotuskanava, josta saa tietoa Pirhan 
toiminnasta. 
 
Pirhan sivuilla: www.pirha.fi/lahitorit on seuraava teksti lähitorin 
toiminnasta: 
Lähitorilta saa neuvontaa ja ohjausta kotona asumisen tueksi eri 
elämäntilanteissa. Lähitoritoiminnan tavoitteena on edistää itsenäistä ja 
mielekästä elämää sekä kotona asumista tarjoten tietoa ja osallisuutta 
arkesi tueksi. 
 
Lähitorilta saa henkilökohtaista neuvontaa ja ohjausta erityisesti 
ikääntyneiden ja vammaisten palveluihin sekä muihin arkea askarruttaviin 
kysymyksiisi. Neuvonta ja ohjaus sisältävät tietoa esimerkiksi 
hyvinvointialueen palveluista, asumisen vaihtoehdoista, Kelan etuuksista, 
harrastusmahdollisuuksista sekä järjestöjen ja yksityisten yritysten 
palveluista ja toiminnasta. Työntekijät ovat tarvittaessa apunasi erilaisten 
hakemusten ja lomakkeiden täyttämisessä. Tarvittaessa lähitorilla tehdään 
kanssasi ensiarviointia tuen tarpeistasi ja ohjataan sinua sähköisten 
palvelujen käyttämisessä. Mikäli tilanteesi vaatii tarkempaa palvelutarpeen 
arviointia, sinut ohjataan kotona asumista tukevien palveluiden 
asiakasohjaukseen tai vammaispalvelujen työntekijän luo. 
 
Lähitori on myös avoin kohtaamispaikka, johon voit tulla viettämään aikaa 
ja tapaamaan muita. Voit osallistua ohjelmatiedoista löytyvään 
ryhmätoimintaan ja tapahtumiin. Näitä ovat esimerkiksi hyvinvointia ja 
terveyttä edistävät tietoiskut ja ryhmät, konsertit, yhteislaulutilaisuudet, 
kulttuuri- ja liikuntatuokiot. Toimintaa ja tapahtumia järjestetään 
yhteistyössä kuntien, järjestöjen ja muiden kolmannen sektorin toimijoiden 
kanssa. Voit olla mukana ideoimassa mielekästä toimintaa ja osallistua sen 
toteuttamiseen yhdessä muiden lähitorilla kävijöiden kanssa. Osassa 
lähitoreja voit myös kahvitella ja ruokailla omakustanteisesti. Jokainen 
lähitori on alueensa näköinen, joten parhaiten saat kuvan oman alueen 
lähitorista rohkeasti tutustumalla toimintaan. Lähitorikohtaiset aukioloajat ja 
yhteystiedot ovat alla. 
 
Etsiessäsi tietoa kotona asumista tukevista palveluista voit hyödyntää 
digilähitoria. Digilähitorilta löydät tietoa laajasti arjen ja oman hyvinvointisi 
tueksi. Digilähitorin sähköisiä asiointikanavia kehitetään parhaillaan. 
 
Lisätietoja, esitteitä, hinnastoja sekä viikko-ohjelmia saat suoraan 
lähitoreilta. Lähitori on kaikille avoin. Ikäihmisten ja vammaisten palveluihin 
hakeudutaan lähitorin kautta. Lähitori tarjoaa neuvontaa ja toimintaa 
erityisesti ikääntyneille, vammaisille ja muille eläkkeellä oleville 
(esimerkiksi mielenterveyskuntoutujille) sekä heidän läheisilleen kotona 
asumisen tueksi. 

 
Parkanon lähitorin kuukausiohjelma 
Rantakodonkatu 6, 39700 Parkano 
Lähitorin ohjaaja Kati Salenius p. 040 677 0552 
Lähitori avoinna perjantaisin kello 10-12. 
 
Digipark-ohjaaja paikalla parittoman viikon perjantaisin. 

http://www.pirha.fi/lahitorit


 
Setlementti kahvittaa, 3 € /kahvi ja kastettava 
 
Valmistelija kaupunginsihteeri Anne Ranta 
 

Esittelijä Kaupunginsihteeri Anne Ranta 
 

Päätösehdotus Vanhusneuvosto merkitsee Pirhan lähitorien toiminnan kuvauksen tietoon 
saatetuksi ja keskustelee mahdollisista puutteista Lähitorin toiminnassa. 

 
Käsittely  

 
Päätös Vanhusneuvosto päätti kutsua seuraavaan kokoukseen lähitorin ja 

yhteisöllisen asumisen asiantuntijat kertomaan lähitorin toiminnasta ja 
yhteisöllisestä asumisesta Parkanossa. Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Pirhan Lähitorin toiminnasta tulevat kokoukseen kertomaan 
palvelupäällikkö Tanja Mustajärvi ja lähitoriohjaaja Kati Salenius. 
 
Valmistelija kaupunginsihteeri Anne Ranta 
 

Esittelijä Kaupunginsihteeri Anne Ranta 
 

Päätösehdotus Vanhusneuvosto keskustelee Pirhan toiminnasta Pirhan edustajien kanssa 
 
Käsittely Palvelupäällikkö Tanja Mustajärvi ja lähitoriohjaaja Kati Salenius esittelivät 

ennen kokouksen alkua Pirhan toimintaa yleisesti ja Lähitorin toimintaa. 
 

Päätös Vanhusneuvosto keskusteli Pirhan toiminnasta ja yhteistyöstä 
vanhusneuvoston kanssa. 


